КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 06.07.2011                                                                                                                                      №  105

                Для  расселения граждан, проживавших в муниципальном жилом фонде, уничтоженным пожаром  29.06.2011 г., по линии ГО и ЧС:

1.Выделить из резервного фонда главы поселения 350 000 (триста пятьдесят) тысяч рублей с возмещением из бюджета Каргасокского района, для приобретения маневренного жилого фонда, для  предоставления его  гражданам, пострадавшим от пожара.

2.Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Администрацию Новоюгинского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением возложить на социально-правовой комитет Совета Новоюгинского сельского поселения.

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета поселения,

Глава поселения:                                                                                  О.А.Клейнфельдер